
OKRESNÍ SOUD V TACHOVĚ 

náměstí Republiky 71, 347 30 Tachov 

          tel.: 377 867 611, fax: 377 867 650, e-mail: podatelna@osoud.tch.justice.cz , IDDS: 
h6nabrx 

 

NAŠE ZNAČKA: 25 Si 114/2021 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Martina Graclíková 

DNE: 15. 10. 2021 

 

 

  

Žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb. 

 

 

Vážená slečno/paní, 

 
k Vaší žádosti o informace ze dne 4. 10. 2021 – k bodům 1 až 7 za období let 2015 až 2020 a od 
1. 1. 2021 do 30. 9. 2021 sděluji následující:  

 

1. K dotazu počtu napadlých pracovněprávních sporů nalezeny tyto záznamy: 

    2015 – 16 

    2016 – 9 

    2017 – 7 

    2018 – 16 

    2019 – 15 

    2020 – 21 

    od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021 – 16. 

 

2. K dotazu počtu nařízených povinných setkání s mediátorem v pracovněprávních sporech (dle 
§ 100 odst. 2 zák. č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu): 

    Nenalezen žádný záznam. 

 

3. K dotazu, v kolika případech v pracovněprávním sporu došlo k zastavení řízení pro neuhrazení 
soudního poplatku, nalezeny tyto záznamy: 

    2015 – 1 záznam 

    2016 – 0 záznamů 

    2017 – 1 záznam 

mailto:podatelna@osoud.tch.justice.cz


    2018 – 2 záznamy 

    2019 – 1 záznam 

    2020 – 0 záznamů 

    od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021 – 1 záznam. 

 

4. K dotazu, v kolika případech pracovněprávního sporu byl zaměstnanec zastoupen odborovou 
organizací: 

    Nenalezen žádný záznam.  

 

5. K dotazu, v kolika případech pracovněprávního sporu byla mezi účastníky uzavřena mediační 
dohoda: 

     Nenalezen žádný záznam.   

 

6. K dotazu, v kolika případech pracovněprávního sporu došlo mezi stranami k uzavření 
soudního smíru (dle § 99 zák. č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu), nalezeny tyto 
záznamy: 

    2015 – 1 

    2016 – 2 

    2017 – 0 

    2018 – 1 

    2019 – 2 

    2020 – 1 

    od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021 – 1. 

 

7. K dotazu, v kolika případech pracovněprávních sporů schválen prétorský smír (dle § 67 až 69 
zák. č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu): 

    Nenalezen žádný záznam.  

 

S pozdravem 

 

 

Martina Graclíková 

ředitelka správy Okresního soudu v Tachově 

e-mail: mgraclikova@osoud.tch.justice.cz 

tel.: + 420 377 867 615 

mob.: + 420 605 069 393  

 

mailto:mgraclikova@osoud.tch.justice.cz

